
MUNICÍPIO DE URANDI/BA – Pregão Presencial nº 004/2019 Processo 009/2019. Objeto: Contratação de 

pessoa jurídica visando à locação de equipamentos (tipo máquinas) destinados a Secretaria Municipal de Transporte, 

Obras e Infraestrutura do Município de Urandi – BA. Sessão de recebimento de propostas e julgamento: 06/05/2019 

às 11:00 horas. E-mail: cpl.urandi@gmail.com Edital no site http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes.  Urandi/BA, 

17.04.2019 João Goutemberg de Souza Figueiredo. Pregoeiro Oficial. 

 

 

MUNICÍPIO DE URANDI/BA – Pregão Presencial SRP nº 010/2019 Processo 022/2019. Objeto:  registrar 

preços para futura e eventual aquisição de emulsão asfáltica RL – 1C destinada a Secretaria de Transportes, Obras e 

Infraestrutura deste Município. Sessão de recebimento de propostas e julgamento: 06/05/2019 às 09:00 horas. E-

mail: cpl.urandi@gmail.com Edital no site http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes.  Urandi/BA, 17.04.2019 João 

Goutemberg de Souza Figueiredo. Pregoeiro Oficial. 

 

 

MUNICÍPIO DE URANDI/BA – Pregão Presencial SRP nº 012/2019 Processo 025/2019. Objeto:  registrar 

preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras, e protetores destinados a frota de veículos e máquinas 

pertencentes ao Município de Urandi - BA . Sessão de recebimento de propostas e julgamento: 07/05/2019 às 08:00 

horas. E-mail: cpl.urandi@gmail.com Edital no site http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes.  Urandi/BA, 

17.04.2019 João Goutemberg de Souza Figueiredo. Pregoeiro Oficial. 

 

mailto:cpl.urandi@gmail.com
mailto:cpl.urandi@gmail.com

